证券代码：

000688

证券简称：

*ST

朝华 公告编号：

2012-058

号

朝华科技（集团）股份有限公司

关于股票恢复上市申请获得深圳证券

交易所上市委员会审议通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

经深圳证券交易所上市委员会

2012

年

12

月

26

日召开的第七届上市委员会第十七次

工作会议审议，同意本公司股票于重大资产重组实施完成后恢复上市。

特此公告

朝华科技（集团）股份有限公司

董事会

二

○

一二年十二月二十六日

证券代码：

２００５１２

证券简称：闽灿坤

Ｂ

公告编号：

２０１２－０８５

厦门灿坤实业股份有限公司

关于公司实施缩股方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

为维护公司股票上市地位，保护投资者合法权益，改善公司运营体质及财务结构，确保

公司持续发展。

经公司申请，商务部授权机构“厦门市投资促进局”已审核通过了“关于公司实施缩股的

方案”，具体详见

２０１２

年

１１

月

１０

日披露的《关于公司拟实施缩股方案获得厦门市投资促进局

同意批复的公告》。现将具体方案公告如下：

特别风险提示：

本公司缩股方案涉及全体股东将同比例减少股份， 全体股东所持股份将按

６

：

１

缩减，可

能会引起公司股价的大幅波动，敬请广大投资者注意投资风险。

重要提示：

１

、具体缩股方案为：以现有总股本

１

，

１１２

，

３５０

，

０７７

股为基数，全体股东将按每

６

股缩为

１

股的方式缩股，相当于每股折算为

０．１６６６６６６６８

股。

２

、缩股方案实施的股权登记日为：

２０１２

年

１２

月

２８

日。

３

、缩股方案实施后首个交易日为：

２０１２

年

１２

月

３１

日。

当日，公司股票交易实行价格涨跌幅限制，涨跌幅限制价格为开盘参考价的上下

１０％

。

现公布复牌当日开盘参考价的计算公式为： 开盘参考价

＝

（实施前一交易日收盘价

×

缩股方

案实施前股份总数）

／

缩股方案实施后股份总数。

４

、公司将于

２０１２

年

１２

月

２８

日和

１２

月

３１

日披露《关于公司实施缩股方案及复牌的风险提

示公告》、《关于公司股票复牌及开盘参考价的提示公告》，敬请投资者密切关注。

一、缩股方案履行法定程序情况

公司缩股方案于

２０１２

年

８

月

２４

日经公司

２０１２

年第五次临时董事会审议通过；具体内容详

见

２０１２

年

８

月

２５

日同时披露在《证券时报》、香港《大公报》、《巨潮资讯网》的《

２０１２

年第五次临

时董事会会议决议公告》、《关于公司拟实施缩股方案的公告》。

２０１２

年

９

月

１３

日，该方案经公司

２０１２

年度第三次临时股东大会审议通过。具体内容

详见

２０１２

年

９

月

１４

日同时披露在《证券时报》、香港《大公报》、《巨潮资讯网》的《

２０１２

年第三次

临时股东大会会议决议公告》。

根据《公司法》等有关规定，公司发布了《关于缩股减少注册资本通知债权人的公告》和

《外商投资企业减少注册资本公告》、《关于公司拟实施缩股方案的进展公告》，具体内容已于

２０１２

年

９

月

１４

日和

２０１２

年

９

月

２１

日同时披露在《证券时报》、香港《大公报》、《巨潮资讯网》。关

于减资通知债权人的公告已于

２０１２

年

１１

月

２

日法定公告期满，在通知债权人公告期间，公司

向所有债权人送达减资通知，并取得所有债权人对公司减资的同意函（即所有债权人均同意

公司的缩股方案）；公司不存在需要清偿债务或提供相应担保的情况。

对公司实施缩股方案应履行法定程序的履行情况，北京市中伦（深圳）律师事务所分别

出具了《关于厦门灿坤实业股份有限公司拟实施缩股方案的法律意见书》、《关于厦门灿坤实

业股份有限公司

２０１２

年第三次临时股东大会的法律意见书》和《关于厦门灿坤实业股份有限

公司减少注册资本审批机关的法律意见书》， 具体详见

２０１２

年

８

月

２５

日、

２０１２

年

９

月

１４

日和

２０１２

年

９

月

２１

日在《巨潮资讯网》披露的内容。

二、缩股方案的主要内容

根据公司

２０１２

年第三次临时股东大会审议通过的《关于公司拟实施缩股的议案》，在履

行完法定的公告程序后，公司将以现有总股本

１

，

１１２

，

３５０

，

０７７

股为基数，全体股东将按每

６

股

减为

１

股的方式缩股，相当于每股折算为

０．１６６６６６６６８

股。缩股方案实施完毕后，本公司的总

股本将由

１

，

１１２

，

３５０

，

０７７

股减少至

１８５

，

３９１

，

６８０

股，均为无限售流通股。

三、缩股方案实施办法

截止

２０１２

年

１２

月

２８

日（星期五）下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的本公司股东全部参加本次缩股方案的实施。 全体股东减少

的股份由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司根据方案实施股份变更登记日登记在

册的全体股东持股数，按比例自动从账户扣除。每位股东按比例计算减少股份后不足一股部

分，按照《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司上市公司权益分配及配股登记业务运

作指南》中的零碎股份处理方法处理。

．

四、开盘参考价的计算公式

开盘参考价

＝

（实施前一交易日收盘价

×

缩股方案实施前股份总数）

／

缩股方案实施后股

份总数。

五、相关账务处理

１．

根据《中华人民共和国公司法》规定，资本溢价部分计入资本公积，因此，对于本次缩

股涉及的原始股本减少部分计入资本公积，共计

１２３

，

３３３

，

３３３

元，本次缩股涉及的资本公积

转增股本减少部分计入资本公积，共计

２４

，

６６６

，

６６７

元，两项合计计入资本公积

１４８

，

０００

，

０００

元。

２．

对于本次缩股涉及的盈余公积及未分配利润送股减少部分，共计

７７８

，

９５８

，

３９７

元，计

入盈余公积。

３．

截至

２０１１

年

１２

月

３１

日，公司累积亏损为

７７４

，

６１５

，

１３６．２３

元。实施缩股后，公司盈余公

积中用于弥补累积亏损为

７７４

，

６１５

，

１３６．２３

元，剩余盈余公积为

４

，

３４３

，

２６０．７７

元。

六、方案实施前后股本结构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、未上市流通股份

１

、发起人股份

其中：国家持有股份

境内法人持有股份

境外法人持有股份

其他

２

、募集法人股份

３

、内部职工股

４

、优先股或其它

二、已上市流通股份

１

，

１１２

，

３５０

，

０７７ １００％ －９２６

，

９５８

，

３９７ －９２６

，

９５８

，

３９７ １８５

，

３９１

，

６８０ １００％

１

、人民币普通股

２

、境内上市的外资股

１

，

１１２

，

３５０

，

０７７ １００％ －９２６

，

９５８

，

３９７ －９２６

，

９５８

，

３９７ １８５

，

３９１

，

６８０ １００％

３

、境外上市的外资股

４

、其他

三、股份总数

１

，

１１２

，

３５０

，

０７７ １００％ －９２６

，

９５８

，

３９７ －９２６

，

９５８

，

３９７ １８５

，

３９１

，

６８０ １００％

七、实施缩股后的备考财务数据

上述缩股减资及以盈余公积弥补累计亏损后， 公司总股本将减少至

１８５

，

３９１

，

６８０

股

（元），总资产、负债、所有者权益、净利润等财务指标不会因缩股而发生变化，但每股净资产

和每股收益会增加。本次缩股前后公司

２０１１

年

１２

月

３１

日的备考财务数据如下：

科 目 缩股前（人民币元） 缩股后（人民币元）

总资产

１

，

０６９

，

２７６

，

７４７．５７ １

，

０６９

，

２７６

，

７４７．５７

负债

６０８

，

０５６

，

６２５．４０ ６０８

，

０５６

，

６２５．４０

所有者权益

４６１

，

２２０

，

１２２．１７ ４６１

，

２２０

，

１２２．１７

归属于母公司股东的净利润

９

，

７５８

，

４１３．３４ ９

，

７５８

，

４１３．３４

未分配利润

－７７４

，

６１５

，

１３６．２３ ０

总股本

１

，

１１２

，

３５０

，

０７７ １８５

，

３９１

，

６８０

资本公积

１２３

，

４８５

，

１８１．４０ ２７１

，

４８５

，

１８１．４０

盈余公积

０ ４

，

３４３

，

２６０．７７

每股净资产

０．４１４６ ２．４８７８

每股收益

０．００８８ ０．０５２６

八、其他事项说明

面对

２０１２

年严峻的外在经济环境，在家电制造本业上，公司董事会和经营团队积极强化

改革、优化流程、降低成本、提升生产的品质与效率，内销市场也得到较大幅度的成长，公司

经营情况从下半年起得到改善，整体业务平稳发展。前三季度亏损已从上半年亏损

１

，

９３８

万

元降低为约

２２２

万元，在第三季度当季获利

１

，

７１６

万元，年度预计将盈利

１

，

６００

万元

－２

，

２００

万元，具体详参阅今天同时披露的《

２０１２

年年度业绩预告》。公司前三季度经营活动产生的现

金流量净额为

３

，

２８１

万元，预计第四季度将持续现流净增加。在缩股减资方案实施后，公司财

务体质健康，每股净资产约为

２．４９

元，自此公司未来的盈余，将可以依据分红政策实施分红，

给投资者合理的回报。

公司后续将在营运方面持续作出大幅改革，强化小家电事业出口，扩大内销品牌力度，

及进行企业多元化与资本市场转型升级发展；以获利、分红、 转型，做大做强来回馈所有投

资者。

九、备查文件

１

、北京市中伦（深圳）律师事务所关于厦门灿坤实业股份有限公司拟实施缩股方案的法

律意见书；

２

、厦门灿坤实业股份有限公司

２０１２

年第三次临时股东大会决议；

３

、北京市中伦（深圳）律师事务所关于厦门灿坤实业股份有限公司

２０１２

年第三次临时股

东大会的法律意见书；

４

、北京市中伦（深圳）律师事务所关于厦门灿坤实业股份有限公司减少注册资本审批机

关的法律意见书；

５

、 厦门市投资促进局关于同意厦门灿坤实业股份有限公司减资的批复 （厦投促审

［

２０１２

］

６９８

号）。

十、联系方式如下

联系地址：福建省漳州市台商投资区灿坤工业园

邮政编码：

３６３１０７

联系人：孙美美、熊建林

联系电话：

０５９６－６２６８１０３

、

６２６８１６１

传 真：

０５９６－６２６８１０４

特此公告。

厦门灿坤实业股份有限公司

董事会

２０１２

年

１２

月

２７

日

证券代码：

２００５１２

证券简称：闽灿坤

Ｂ

公告编号：

２０１２－０８６

厦门灿坤实业股份有限公司

２０１２

年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

１２

月

３１

日

２．

预计的业绩： 同向上升

项 目 本报告期

上年同期

追溯前 追溯后

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期追溯后增长：

５２３％ － ７５６％

盈利：

９７６

万元 盈利：

２５７

万元

盈利：

１

，

６００

万元–

２

，

２００

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０９

元

－０．１２

元 盈利：

０．０５

元 盈利：

０．０１

元

注：

１．

每股收益按缩股后的股本

１８５

，

３９１

，

６８０

股计算；

２．

上年同期追溯调整的原因系控股子公司漳州灿坤实业有限公司收购英升发展有限公

司

１００％

股权，具体详见

２０１２

年

３

月

１３

日、

２０１２

年

６

月

１４

日分别披露在《证券时报》、香港《大公

报》、《巨潮资讯网》的《关于控股子公司漳州灿坤收购英升发展股权暨关联交易公告》、《关于

控股子公司漳州灿坤收购英升发展股权完成股权登记变更手续的公告》。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

上半年度受到欧美外销市场不景气营收减少，人民币汇率升值及资产提列减损影响，使

得上半年亏损

１

，

９３８

万人民币；从下半年开始由于公司强化内部运营管理、 降低采购成本、

优化产销流程，第三季度当季获利

１

，

７１６

万元，前三季累计亏损下降为

２２２

万元，第四季度将

持续获利，预估全年获利约

１

，

６００

万元

－２

，

２００

万元。

四、其它相关说明

公司于今日同时披露了《关于公司实施缩股方案的公告》，公司股票将于

２０１２

年

１２

月

３１

日复牌，故本次年度业绩预告以缩股后的股本

１８５

，

３９１

，

６８０

股计算每股收益。

具体财务数据将在公司

２０１２

年年度财报报告中予以披露，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告！

厦门灿坤实业股份有限公司董事会

２０１２

年

１２

月

２７

日

证券代码：

２００５１２

证券简称：闽灿坤

Ｂ

公告编号：

２０１２－０８７

厦门灿坤实业股份有限公司

关于控股子公司漳州灿坤收购英升

发展股权暨关联交易公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司于

２０１２

年

３

月

１３

日披露了《关于控股子公司漳州灿坤收购英升发展股权暨关联交易

公告》，其中“标的公司最近一年又一期的财务数据”有误，只列示了英升发展公司自身的财

务数据，未包含其控股子公司的数据，现对上述数据更正如下：

标的公司最近一年又一期财务数据（经审计）

单位：人民币元

项目

合并

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１２

年

１

月

３１

日

资产总额

５７

，

０６３

，

８１０．１６ ５７

，

９８５

，

６８２．３５

负债总额

６７

，

３５５

，

５６１．６２ ２１

，

０５５

，

５４６．１２

应收款项总额

２

，

７１７

，

７１２．９０ ４

，

３８６

，

６２０．０８

或有事项涉及的总额

０．００ ０．００

净资产 （

１０

，

６５８

，

３７９．６０

）

３６

，

５６１

，

３５９．２８

营业收入

１９

，

８２９

，

６６５．９７ ３

，

４７０

，

３６２．８５

营业利润 （

９

，

５２９

，

７１１．８４

） （

１４３

，

７４５．５６

）

归属于母公司股东的净利润

＠

（没有包含大比例非经

常性损失）

（

９

，

４３４

，

９７６．３４

） （

１４２

，

３０８．０８

）

经营活动产生的现金流量净额

４

，

３３８

，

０８４．５９ ６２１

，

８９０．５３

收购英升发展前后公司的财务数据对比列示如下表：

单位：人民币元

项目

更改前 更改后

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１１

年

１２

月

３１

日

资产总额

１

，

９１６

，

１３０

，

２８７．８９ １

，

９６３

，

８７０

，

８３２．９２

负债总额

１

，

０８５

，

７２２

，

９７１．３４ １

，

１４３

，

８６８

，

６１７．５１

应收款项总额

５１５

，

９８３

，

９９８．２９ ５０９

，

４９１

，

７９５．７４

或有事项涉及的总额

０．００ ０．００

净资产

４７０

，

８５８

，

５６７．３８ ４６２

，

４５８

，

６２４．０３

营业收入

２

，

９１４

，

３８５

，

２５３．１４ ２

，

９１４

，

１６０

，

２５３．９８

营业利润

１４

，

１２６

，

２６７．２５ ４

，

４４５

，

４２２．５０

归属于母公司股东的净利润

＠

（没有包含大比例非经常

性损失）

９

，

７５８

，

４１３．３４ ２

，

５６８

，

８３１．４０

经营活动产生的现金流量净额

９３

，

９８３

，

３４２．３７ ９８

，

３２１

，

４２６．９６

根据企业会计准则的规定关于同一控制下合并的规定， 公司对相关财务数据在公司

２０１２

年半年度报告及第三季度报告中对比数据进行重述。

对上述工作失误引起的误导向投资者表示歉意。

特此公告！

厦门灿坤实业股份有限公司董事会

２０１２

年

１２

月

２７

日

证券代码：

００２６１８

证券简称：丹邦科技 公告编号：

２０１２－０４９

深圳丹邦科技股份有限公司关于

持股

５％

以上股东减持股份的提示性公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

２０１２

年

１２

月

２６

日，深圳丹邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到持股

５％

以上

股东益关寿先生减持股份的告知函， 益关寿先生于

２０１２

年

１２

月

２５

日通过深圳证券交易

所大宗交易系统减持公司无限售条件流通股

３００

万股，占公司总股本的

１．８７５％

。此次股

份变动前，益关寿先生持有公司

１

，

２２０．４０

万股，占公司总股本的

７．６２７５％

；本次减持后，

益关寿先生尚持有公司

９２０．４０

万股，占公司总股本的

５．７５２５％

，仍属于公司持股

５％

以上

的股东，具体情况如下：

一、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（万股） 减持比例（

％

）

益关寿

集中竞价交易

－ － － －

大宗交易

２０１２

年

１２

月

２５

日

１１．２８

元

１２０ ０．７５

大宗交易

２０１２

年

１２

月

２５

日

１１．２８

元

１８０ １．１２５

其他方式

－ － － －

合计

－ － ３００ １．８７５

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（万股）

占总股本比例

（

％

）

股数

（万股）

占总股本比例

（

％

）

益关寿

合计持有股份

１

，

２２０．４０ ７．６２７５ ９２０．４０ ５．７５２５

其中：无限售条件股份

１

，

２２０．４０ ７．６２７５ ９２０．４０ ５．７５２５

有限售条件股份

三、其他相关说明

１

、本次减持通过大宗交易平台进行交易，没有违反《上市公司解除限售存量股份转

让指导意见》等有关规定。

２

、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范

运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业

务规则的规定。

３

、本次减持的股东未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

４

、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持后益关寿先生仍持

有本公司

５％

以上股份。

四、备查文件

１

、益关寿出具的股份减持告知函

特此公告。

深圳丹邦科技股份有限公司

董事会

２０１２

年

１２

月

２６

日

股票代码：

６００７５６

股票简称：浪潮软件 编号：临

２０１２－０２２

号

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司

第六届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司第六届董事会第十二次会议于

２０１２

年

１２

月

２６

日以

通讯方式召开，会议通知已于

２０１２

年

１２

月

２４

日以电子邮件方式发出。本次会议应出席董事

６

人，实际出席董事

６

人，公司监事及高管人员列席了会议，会议由董事长王柏华先生主持，符

合《公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议经过认真审议，以邮件方式一致通过了以下议案：

一、关于增补

２０１２

年度日常关联交易金额的议案

审议该项议案时，关联董事王柏华先生、王洪添先生回避表决。

表决结果：同意票

４

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

特此公告

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司董事会

二〇一二年十二月二十六日

股票代码：

６００７５６

股票简称：浪潮软件 编号：临

２０１２－０２３

号

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司

关于增补

２０１２

年日常关联交易金额的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●

关联交易内容：山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司增补

２０１２

年度部分日常关联交

易额的关联交易，

２０１２

年预计的部分日常关联交易额比年初预计的关联交易额增加

１

，

４００

万

元。

●

关联董事回避事宜：公司第六届董事会第十二次会议审议通过了《关于增补

２０１２

年

度日常关联交易金额的议案》。在该议案进行表决时，关联董事王柏华、王洪添均回避表决，

也未代理其他董事行使表决权。其余四位有表决权的非关联董事均参与表决。

●

关联交易目的及对本公司影响：此次关联交易属公司日常经营需要产生的日常关联

交易，对公司的正常经营和财务状况无重大影响。此次交易不会影响本公司的独立性，公司

主要业务不会因此对关联方形成依赖。

一、预计增加的日常关联交易发生金额

２０１２

年公司业务拓展，导致公司与浪潮电子信息产业股份有限公司、浪潮（北京）电子信

息产业有限公司、浪潮通信信息系统有限公司、浪潮齐鲁软件产业有限公司发生的关联交易

额比

２０１２

年初预计的有所增加，拟增补的日常关联交易情况如下（单位：万元）：

关联方 交易类别 关联交易内容

原预计

２０１２

年日

常关联交易金额

本次调增日常

关联交易额度

关联交易定

价方式

浪潮电子信息产业股份

有限公司

购买商品 服务器及相关设备

５００．００ ３００．００

协议定价

浪潮（北京）电子信息产

业有限公司

购买商品 服务器及相关设备

５

，

０００．００ ３００．００

协议定价

浪潮通信信息系统有限

公司

购买商品、劳务 购买设备及服务

１

，

０００．００ ２００．００

协议定价

浪潮齐鲁软件产业有限

公司

提供商品、劳务 提供服务和软件产品

６００．００

协议定价

合计

６

，

５００．００ １

，

４００．００

二、关联方介绍和关联关系

浪潮电子信息产业股份有限公司（以下简称“浪潮信息”），住所：济南市山大路

２２４

号，注

册资本：

２１

，

５００

万元，法定代表人：张磊，经营范围：计算机及软件、电子产品及其他通信设备

（不含无线电发射设备）、商业机具、电子工业用控制设备、空调数控装置、电子计时器、电控

玩具、教学用具的开发、生产、销售；技术信息服务、计算机租赁业务；电器设备的安装与维修

及技术服务；批准范围内的自营进出口业务，房屋租赁。

浪潮（北京）电子信息产业有限公司（以下简称“浪潮北京”），住所：北京市海淀区上地信

息路

２

号

２－１

号

Ｃ

栋

１

层，注册资本：

５

，

２５０

万元，法定代表人：王恩东，经营范围：技术开发、技

术转让、技术咨询、技术服务；计算机技术培训；生产计算机软、硬件；销售计算机软、硬件、日

用品、医疗器材（不含二、三类）、五金交电、化工产品（不含一类易制毒化学品及危险化学

品）、工艺品、电子元器件、机械电器设备、汽车配件、建筑材料。

浪潮通信信息系统有限公司（以下简称“浪潮通信”），住所：济南市高新技术开发区新区

新泺大街中段，注册资本：

５

，

０００

万元， 法定代表人：陈东风，经营范围：提供计算机信息系统

及通信技术开发、生产、销售、集成、培训、技术咨询；提供计算机网络及通信工程技术咨询、

技术培训。

浪潮齐鲁软件产业有限公司（以下简称“齐鲁有限”），住所：济南市高新区科航路

２８７７

号，注册资本：

２３

，

０００

万元，法定代表人：王柏华，经营范围：税控收款机、商业收款机、计算机

软硬件及外部设备、无线数据终端、数字机顶盒产品、自助终端产品、网络产品、通讯设备（不

含无线电发射器材）、电子设备的技术开发、生产、销售、技术咨询及服务、人员培训、技术转

让；网络工程安装；日用百货、五金交电化工（不含化学危险品）、工艺美术品、机械电子设备、

汽车配件、建筑材料的批发与零售；房屋租赁、物业管理；许可范围内的进出口业务。

关联关系：浪潮齐鲁软件产业有限公司为本公司第一股东，故本公司向其提供软件产品

和服务所发生的业务构成关联交易。 浪潮信息的控股股东为浪潮集团有限公司（以下简称

“浪潮集团”），齐鲁有限的控股股东为济南浪潮无线通信有限公司（以下简称：无线通信），无

线通信为浪潮集团的全资子公司， 浪潮软件和浪潮信息同受浪潮集团控制， 彼此属于关联

方，故本公司向其采购所发生的业务构成关联交易。浪潮北京为浪潮信息的全资子公司，浪

潮软件和浪潮北京同受浪潮集团控制，彼此属于关联方，故本公司向其采购所发生的业务构

成关联交易。浪潮通信的控股股东为浪潮（山东）电子信息有限公司（以下简称“浪潮山东”），

浪潮山东的控股股东为浪潮国际有限公司，浪潮国际有限公司的实际控制人为浪潮集团，浪

潮软件和浪潮通信同受浪潮集团控制，彼此属于关联方，故本公司向其采购所发生的业务构

成关联交易。

三、定价政策和定价依据

公司与上述关联方之间发生的采购服务器及相关设备、采购电子设备及服务、销售软件

产品和服务等关联交易为日常生产经营需要发生的，遵循公平、公正、合理的市场价格和条

件进行。交易双方依据关联交易中所签订的合同作为定价依据。

四、交易的目的和交易对公司的影响

本公司的上述关联交易属公司日常生产经营必须进行的， 对本期和未来公司财务状况

及经营成果的影响在正常范围内。

本公司向浪潮信息、 浪潮北京、 浪潮通信采购商品是为进一步满足公司日常经营的需

要，合理利用资源，促进业务发展。

本公司向齐鲁有限提供软件产品和服务是公司正常业务拓展需要。

关联交易价格符合国家政策规定和行业标准规定。交易合理，没有损害公司及公司股东

的利益。

五、审议程序

１

、董事会表决情况和关联董事回避情况

公司第六届董事会第十二次会议于

２０１２

年

１２

月

２６

日召开， 会议审议通过了 《关于增补

２０１２

年度日常关联交易金额的议案》。公司董事会审议该项议案时，关联董事王柏华、王洪添

回避了表决，符合国家有关法规和《公司章程》的规定，表决结果为：同意票数

４

票，反对票数

０

票， 弃权票数

０

票。 本次涉及的关联交易金额低于上市公司最近一期经审计净资产绝对值

５％

，所以不需提交股东大会审批。

２

、独立董事意见

独立董事于董事会前对上述关联交易给予了认可， 认为上述关联交易属公司日常生产

经营必须进行的，有利于公司持续稳定发展。对本期和未来公司财务状况及经营成果的影响

在正常范围内。

由于上述关联交易与浪潮齐鲁软件产业有限公司有关联，因此关联董事王柏华、王洪添

回避了此项议案的表决，符合国家有关法律、法规和《公司章程》的规定。本议案涉及关联交

易的定价为市场价，体现了公平、公正、公允的原则，不会损害本公司的股东利益。

六、备查文件

１

、第六届董事会第十二次会议决议；

２

、第六届监事会第八次会议决议

３

、独立董事签字确认的独立意见。

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司

董事会

二〇一二年十二月二十六日

股票代码：

６００７５６

股票简称：浪潮软件 编号：临

２０１２－０２４

号

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司

第六届监事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司第六届监事会第八次会议于

２０１２

年

１２

月

２６

日以通

讯方式召开，本次会议应到监事

３

人，实到

３

人。监事会主席李伟先生主持此次会议，符合《公

司法》和《公司章程》的规定。会议经过认真审议，以邮件方式一致通过了以下议案：

一、关于增补

２０１２

年度日常关联交易金额的议案

表决结果：同意票

３

票，反对票

０

票，弃权票

０

票

特此公告！

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司监事会

二〇一二年十二月二十六日

证券代码：

600122

股票简称：宏图高科 公告编号：临

2012-060

江苏宏图高科技股份有限公司

关于

2012

年度第二期短期融资券发行完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2012

年第二次临时股东大会于

2012

年

7

月

17

日审议通过了《关于发行公司短期融资券的议案》。

2012

年

12

月

17

日，公司收到中国银

行间市场交易商协会《接受注册通知书》（中市协注

[2012]CP401

号），接受公司短期融资券注

册，注册金额为

6

亿元人民币，自该通知书发出之日起

2

年内有效。

2012

年

12

月

24

日，公司完成了

2012

年度第二期短期融资券的发行。本期融资券发行额

为

3

亿元人民币，发行利率为

5.64%

，期限为

365

天，单位面值

100

元人民币，起息日

2012

年

12

月

25

日，发行对象为全国银行间债券市场机构投资者（国家法律、法规禁止的投资者除外）。募

集资金主要用于补充生产经营流动资金需求、置换银行贷款。本次短融券发行有利于改善公

司债务结构，降低资金成本，进一步增强公司竞争力。本期融资券由主承销商中国银行股份

有限公司通过簿记建档集中配售的方式在全国银行间债券市场公开发行。 本期融资券发行

结束后，公司待偿还短期融资券总额为

7

亿元人民币。

公司本期融资券发行的相关文件可登录上海清算所网站（

www.shclearing.com

）和中国货

币网（

www.chinamoney.com.cn

）查询。

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

二〇一二年十二月二十六日

信息披露

Disclosure

D32

2012

年

12

月

27

日 星期四

证券代码：

002216

证券简称：三全食品 公告编号：

2012-030

郑州三全食品股份有限公司关于

公司及全资子公司收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

郑州三全食品股份有限公司（以下简称

"

三全食品

"

或

"

公司

"

）及其全资子公司河

南全惠食品有限公司（以下简称

"

河南全惠

"

）于

2012

年

12

月

25

日收到政府补助资金

792.28

万元，具体情况如下：

根据郑州市财政局《关于拨付

2011

年度郑州市产业集聚区第二批奖励（补助）资

金的通知》（郑财预

[2012]713

号）文件精神，三全食品及河南全惠分别收到郑州市财

政局拨付的

370.47

万元和

421.81

万元财政补助。

以上两笔补助已全部到账，按照《新企业会计准则

--

政府补助》的有关规定，上

述补助款记入递延收益，自相关资产达到预定可使用状态时起，在该资产使用寿命

内平均分配，分期计入各期损益，对当期及以后各期利润将会产生积极影响，具体数

据以会计师事务所审计确认的结果为准。

特此公告。

郑州三全食品股份有限公司

董事会

2012

年

12

月

27

日

南方基金管理有限公司关于开通支付宝网上直销交易的公告

为进一步方便个人投资者通过网上直销交易方式投资南方基金管理有限公司 （以下简

称为

"

本公司

"

）旗下的开放式基金，本公司自

2012

年

12

月

27

日起正式与支付宝（中国）网络

技术有限公司（以下简称为

"

支付宝公司

"

）合作开通支付宝基金专户的基金网上直销交易业

务。 开立支付宝基金专户的个人投资者可通过本公司网上直销交易系统办理基金账户开户

及本公司管理的开放式基金的交易、查询等业务，并享受本公告公布的网上直销交易费率优

惠。现将有关事项公告如下：

一、业务开通时间

2012

年

12

月

27

日起。

二、适用投资者范围

已经开立支付宝基金专户的个人投资者。

目前可通过支付宝基金专户进行基金交易的银行账户为光大银行借记卡。

支付宝基金专户支持的银行账户种类、开通流程及变动情况以支付宝基金专区（

https://

fundpay.alipay.com/trade/fundIndex.htm

）发布的相关公告为准，敬请留意。

三、适用基金范围

1.

本公司所管理的已开通网上直销交易方式的开放式基金。

2.

本公司今后发行和管理的开放式基金（以该基金的相关公告为准）。

四、适用业务范围

基金开户、认购、申购、定期申购、赎回、转换、撤单、修改分红方式等业务。个人投资者通

过网上直销交易办理上述业务时，应符合有关法律法规的要求与基金合同、招募说明书及相

关公告的规定。

五、费率

通过支付宝基金专户在南方

e

站通网上直销交易系统申购本公司旗下前端收费模式的

基金，基金公告中规定的前端申购费率（以下简称为

"

标准费率

"

）大于

0.6％

的，单笔申购及定

期申购费率按标准费率

4

折执行，折后费率如果低于

0.6%

，则按

0.6%

计收；标准费率小于或

等于

0.6％

的，单笔申购及定期申购费率按标准费率执行。

基金认购费率、赎回费率、后端收费模式费率均按标准费率执行。基金转换的费率请参

见本公司公布的相关公告。

本公司可对上述费率进行调整，并依据相关法规、监管规定的要求进行公告。

六、本公告有关开通支付宝基金专户网上直销交易的解释权归本公司所有。

七、投资者可通过以下途径了解或咨询详请：

本公司网站：

http://www.nffund.com

或

http://www.southernfund.com

本公司客服中心电话：

400-889-8899

转

4

本公司客服信箱：

service@nffund.com

或

service@southernfund.com

支付宝基金专区：

https://fundpay.alipay.com/trade/fundIndex.htm

支付宝客服电话：

0571-88156688

八、风险提示

本公司承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

投资者申请使用支付宝基金专户进行支付交易业务前， 应认真阅读电子直销交易协议

与规则，了解网上交易的固有风险，投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好网上交易信

息，特别是账号和密码。

特此公告。

南方基金管理有限公司

二〇一二年十二月二十七日

证券代码：

000831

证券简称：

*ST

关铝 公告编号：

2012-055

山西关铝股份有限公司关于股票恢复

上市申请获得深圳证券交易所上市委

员会审议通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

经深圳证券交易所上市委员会

2012

年

12

月

25

日召开的第七届上市委员会第

15

次工

作会议审议，同意本公司股票于重大资产重组实施完成后恢复上市。

特此公告。

山西关铝股份有限公司董事会

2012

年

12

月

26

日

证券简称：南方航空 证券代码：

600029

公告编号：临

2012-046

中国南方航空股份有限公司董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国南方航空股份有限公司（

"

南航

"

、

"

公司

"

）章程第一百七十六条规定，南航董事

会以董事签字同意方式，于

2012

年

12

月

26

日通过以下议案：

同意河北航空投资集团有限公司将其所持厦门航空有限公司

15%

股权以人民币

19.19

亿元转让给冀中能源股份有限公司，并同意南航放弃对本次股权转让的优先购买权。

应参与审议董事

10

人，实际参加审议董事

10

人。经董事审议，一致同意上述议案。有关议

案的审议方式和程序符合《公司法》、《证券法》和公司章程的规定。

厦门航空有限公司为本公司的控股子公司， 目前本公司持有厦门航空有限公司 （

"

厦

航

"

）

51%

的股权，厦门建发集团有限公司持有厦航

34%

的股权，河北航空投资集团有限公司

持有厦航

15%

的股权。

河北航空投资集团有限公司于

2010

年

6

月

29

日正式挂牌成立，由冀中能源集团有限责任

公司单独出资组建。 冀中能源股份有限公司是深圳证券交易所上市公司 （股票代码为

000937

）

,

冀中能源集团有限责任公司为冀中能源股份有限公司的控股股东。

本次河北航空投资集团有限公司将其所持厦航

15%

的股权转让给冀中能源股份有限公

司之后，本公司所持有的厦航股权比例不变，仍为

51%

，厦航仍为本公司的控股子公司。

特此公告。

中国南方航空股份有限公司

董事会

2012

年

12

月

26

日

证券代码：

002137

证券简称：实益达 公告编号：

2012-053

深圳市实益达科技股份有限公司关于获得政府补助资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳市实益达科技股份有限公司（以下简称

"

深圳实益达

"

）及全资子公司无锡实益达电

子有限公司（以下简称

"

无锡实益达

"

）于

2012

年

12

月

25

日分别收到政府补助资金

75

万元及

1726.5

万元，具体情况如下：

一、深圳实益达获得政府补助情况

根据《深圳市经贸信息委 财政委关于下达

2012

年深圳市民营及中小企业发展专项资金

企业信息化建设项目资助计划的通知》（深经贸信息中小字

[2012]105

号），

"

深圳实益达

SAP

系统

"

项目获得

75

万元人民币的补助资金，该项补助款已于

2012

年

12

月

25

日全部到账，将用

于补偿深圳实益达已发生的

SAP

系统建设相关费用，根据《企业会计准则第

16

号

-

政府补助》

的有关规定，该项补助与收益相关，将确认为当期营业外收入，计入当期损益，预计上述政府

补助对公司

2012

年业绩不会产生实质性影响， 具体会计处理以会计师年度审计确认后的结

果为准。

二、无锡实益达获得政府补助情况

根据 《关于拨付无锡新区

2012

年第五十批产业升级基金的通知》（锡新管经发

[2012]470

号、锡新管财发

[2012]212

号），无锡实益达于

2012

年

12

月

25

日，收到无锡新区第五十批产业升

级基金产业升级专项资金

1726.5

万元人民币， 该项补助将用于补偿无锡实益达已发生的产

业升级相关费用，根据《企业会计准则第

16

号

-

政府补助》的有关规定，该项补助与收益相关，

将确认为当期营业外收入，计入当期损益，具体会计处理以会计师年度审计确认后的结果为

准。该项政府补助不会影响先前披露的公司

2012

年度经营业绩预计范围。敬请投资者谨慎决

策，注意投资风险。

三、备查文件

1

、《深圳市经贸信息委 财政委关于下达

2012

年深圳市民营及中小企业发展专项资金企

业信息化建设项目资助计划的通知》（深经贸信息中小字

[2012]105

号）；

2

、《关于拨付无锡新区

2012

年第五十批产业升级基金的通知》（锡新管经发

[2012]470

号、

锡新管财发

[2012]212

号）。

特此公告。

深圳市实益达科技股份有限公司

董事会

2012

年

12

月

27

日

证券代码：

000972

证券简称：

*ST

中基 公告编号：

2012-080

号

新疆中基实业股份有限公司管理人

关于公司聘请年审会计师事务所的公告

本公司管理人保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

新疆中基实业股份有限公司管理人

2012

年第二次会议于

2012

年

12

月

24

日（星期一）在五

家渠市政府会议室召开。经会议研究，决定聘请利安达会计师事务所有限责任公司作为公司

2012

年度年审会计师事务所，并同意与其签订相关服务协议。

特此公告。

新疆中基实业股份有限公司管理人

2012

年

12

月

26

日

证券代码：

000972

证券简称：

*ST

中基 公告编号：

2012-081

号

新疆中基实业股份有限公司管理人

关于公司获得财政贷款贴息的公告

本公司管理人保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

近日，新疆中基实业股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

收到新疆生产建设兵团财务局《关

于拨付

2012

年兵团农业产业化专项扶持项目资金的通知》 （兵财企【

2012

】

158

号

)

的文件，公

司获得财政贷款贴息资金

1100

万元。该笔贴息资金

2012

年

12

月

26

日已划入公司账户。

公司将根据《企业会计准则》的相关规定将该笔资金确定为营业外收入并计入公司当期

损益，具体会计处理以会计师年度审计确认后的结果为准。该笔贴息资金的取得对公司本年

度的经营业绩产生正面影响。

特此公告。

新疆中基实业股份有限公司管理人

2012

年

12

月

26

日